

		
		

			

				

					
					
						Jēkabpilietis Par
					


					

						
							

							

							

						


						
							Menu
							Close
						


					

						Sleja
	Jēkabpils
	Kontaktforma



				


				

				 	Theme by Anders Norén


				 


			


		


			Sleja
	Jēkabpils
	Kontaktforma



		

			


	
			

				
					
						[image: uz tāfeles uzrakstītas programmēšanas valodas]					

				
				

					

						
							03/08/2023

						
						TOP 5 programmēšanas valodas, ko apgūt 21. gadsimtā

					


					
						
Šajā laikmetā ir notikušas būtiskas pārmaiņas, kas ir ietekmējušas programmēšanas valodas, tehnoloģiju izmantošanu un industrijas attīstību. 21. gadsimts ir tehnoloģiju uzplaukuma laiks, un programmēšanas valodu nozīme ir strauji pieaugusi, jo tās ir būtisks instruments digitālajā pasaulē.




Python




Python ir viena no populārākajām un visspilgtāk augošajām programmēšanas valodām mūsdienās. Tās vienkāršā sintakse un lielais komūnas atbalsts padara to par lielisku valodu gan iesācējiem, gan pieredzējušiem programmētājiem. Python ir daudzfunkcionāla valoda, to izmanto web izstrādē, datu analīzē, mākslīgajā intelektā, spēļu izstrādē, un pat mājas automatizācijā.




JavaScript




JavaScript ir neaizvietojama valoda, kas izmantojama web izstrādē. Tā nodrošina interaktīvas un dinamiskas funkcijas, kas uzlabo mājaslapu lietotāja pieredzi. Arī daudzas tīmekļa lietojumprogrammas tiek veidotas izmantojot JavaScript, piemēram, React un Vue.js, JavaScript ir kļuvis par vienu no pirmajām izvēlēm web izstrādē.




Java




Java ir universāla valoda, kas ir ļoti izplatīta uzņēmumu vidē un lietojumprogrammu izstrādē. Tās uzņēmuma mēroga iespējas un platformu neatkarība padara to par populāru izvēli lielos projektos un lietotnēs, kas darbojas dažādās sistēmās.




C#




Šī ir Microsoft izveidota valoda, kas ir populāra lietotņu izstrādē Windows platformā, it īpaši spēļu un desktop lietojumprogrammu jomā. Tā ir daļa no .NET framework, kas nodrošina plašas iespējas, piemēram, objektorientētu programmēšanu un datu bāzu piekļuvi.




Go (Golang)




Go ir relatīvi jauna valoda, kas ir radīta Google. Tā ir paredzēta ātrai un efektīvai programmēšanai, īpaši paralēlās apstrādes un serveru lietojumos. Ar vienkāršu sintaksi un ātru darbību, Go ir parocīga valoda, kas iegūst popularitāti serveru un mikroservisu izstrādē.




Jāņem vērā, ka programmēšanas valodu popularitāte mainās ar tehnoloģiju attīstību un nozares prasībām. Katra valoda sniedz savas priekšrocības un īpatnības, un būtisks faktors ir atbilstība projekta specifiskajām vajadzībām un uzdevumiem. Lai izvēlētos pareizo valodu apgūšanai, ir svarīgi izvērtēt savas intereses un mērķus, ko piepildīt var palīdzēt CODELEX programmēšanas kursi. Turklāt, apgūstot vienu no šīm valodām, programmētājiem tiks atvērtas jaunas iespējas darba tirgū un izaugsmes perspektīvas šajā dinamiskajā nozarē.

					


					


				


				
				
					

						

							

								
									

									

									

								


								Post meta


								


							


						

						

							AuthorRosa Terry


							Posted03/08/2023 — 14:35


							
								CategoriesIzglītība


							
							
						


					


				
			

			



	














